REGIONE pii VENETO )

giunta regionale

DecreToN. 1713 pe. 12 APR, 2018

OGGETTO: L.R. n. 46 del 29 dicembre 2017, artt. n. 4 e 5. Trasferimento al Comune di Jesolo delle funzioni
amministrative relative a rilascio delle concessioni del demanio della navigazione intema.

NOTE PER LA TRASPARENZA: il decreto individua I'elenco delle concessioni del demanio della navigazione interna trasferite al
Comune di Jesolo e quello delle pratiche che 1’U.O. Logistica e Ispettorati di porto mantiene al fine di dare conclusione all’iter
amministrativo ancora in atto.

[L DIRETTORE DELL’'UNITA’ ORGANIZZATIVA LOGISTICAED ISPETTORATI DI PORTO

VISTA la L.R. n. 46 def 29 dicembre 2017 che dispone, agli artt. n. 4 ¢ 5 il conferimento ai comuni delle funzioni
ammunistrative relative a rilascio delle concessioni, vigilanza e contrasto all'abusivismo; manutenzione delle vie
d'acqua classificate navigabili per il regolare svolgimento della navigazione interna, e rimozione del natanti
abbandonati o sommersi; riscossione dei canoni demaniali, inclusi gli oneri istruttori e i depositi cauzionali con
I’introito del 50 per cento dei canoni per I'esercizio delle funzioni trasferite;

VISTA la disposizione prevista all’art. 5 della L.R. n. 46 del 29 dicembre 2017 che dispone ’obbligo di procedere
al trasferimento delle funzion: in parola entro il centottantesimo giorno dall’approvazione della legge, prevedendo
che | procedimenti amministrativi relativi al rilascio delle concessioni gia iniziati alla data di entrata in vigore della
presente legge, sono conclusi dalla Regione.

VISTA la Dgr n. 251 del 6 marzo 2018 con cui sono state approvate le Linee guida per il trasferimento delle
competenze in materia di demanio della navigazione interna ai Comuni;

DECRETA

—

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2. di trasferire, seguendo il disposto degli artt. 4 ¢ 5 della L.R. n. 46 del 29 dicembre 2017, al Comune di
Jesolo le pratiche relative alla concessioni demaniali identificate nell’Allegato A al presente decreto
assieme ai relativi depositi cauzionali;

3. di individuare nell’elenco identificato all’Allegato B al presente decreto le pratiche in itinere o al momento
ancora in fase di regolarizzazione che saranno trasferite alla conclusione dell’iter procedurale assieme ai
relativi depositi cauzionali;

4. di notificare il presente decreto al Comune di Jesolo;

S. di pubblicare i] presente decreto nel solo oggetto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto.

IL DIRETTORE
Dott. Luigi Zanin
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REGIONE per VENETO )

giunta regionale — 10* legislatura

ALLEGATO B al Decreton. 773

CODICE

NOME E COGNOME/DITTA

COMUNE DI JESOLO (FIUME SILE)

G_000154
€82_000228
C95_001917
€99_000302
€998_0C0363
€D0_020379
€00_009390
C07_000721
€08_000730
C08_000728
€08_C00742
COo8_C00765
€09_000795
€10_003824
(PSI120070
PS(34C071
IPS(150008
WPPV150013
PSH17004 1

Ca7_030712

COMUNE Di JESOLO (CANALE CAVETTA)

©95_000018
€295_000020
C95_C0002%
C95_000023
€95_030025
€85_000029
C85_000035
C95_000036
€95_000041
C9E_CD0D73
C96_0C0093
C96_000105
C86_000113
C36_0001 14
€96_000116

C97_000173

RAMPAZZO ANTONIO
CANEVESE FRANCO
TAMA) AGOLFO

SOC. ACP S.ed.

BASSO GIANNI

Eredi DE ZUANI GIOVANN)

COMUNE DI JESOLO
TALON RUDI

MENAZZA TANIA
SIVIERO ADRIANO

ZIN MARIO

ROSS) CRISTIANO
MORO MARINO
MARCHENTE GIULIANO
VISENTIN PETRA
FACCHIN ALBERTO
BERGAMD LUIGI
CADAMURO VINCENZO
COMUNE DI JESOLO

GRANDIN STEFANO

SANTIN LIDIO
SALVALMO GIUSEFPPE
FIORINCO GIUSEPPE
SCATTOLON MACCHION
OTTORINO

CARMEL LUCIANO
SARTOR ROBERTO
8ASS0 ENRICO

SCANDIUZZ( LORELLA

CQOP. LAV, PICCOLA PESCA

CORTELLAZZO
BERGAMO LUIGI
FESTON PAOLO
GRANZOTTO MAURO
MORELLO BARBARA
SARTOR GILBERTO
FORCOLIN ANNA

FERRAZZO GIOVANNI

VIA E NUMERO CIVICO

Via Nausicas, 13

Via S. Bclivar Simon, 14
Vi F. Filz

Via delfa Fomace, 44
Via C8 Cremana, 16 P.T.
Vig San Francesco, 11
Via S, Antonio, 11

Via Piave Veochio, 23
Riviera Piave Vecento, 2
Vig Aleacd), 28

Vis Casio Re, I/B

Vig Enaco Tob, 13

Vig A Vespucei. 12/B
Via S. Bowicell, 1/2

Via Santa Crislina

Via Roma Sinlsira, 80

Via Parco Rimembranza, 14

Viz Milaro, 29

Vig S, Antonio, 11

Via Paolo Veranese, 5inl. 1

Vig Cristoforo Colembo, 2
Via Roma, 140

Vig Plave, 96

Via Mussa, 78inl B
Wiz Sthiavonescs, 88
Vg Maro, 4

Via del Zslen, 33/C
Via Roma, 58

Via Amba Alagl, \0/A
Vig Corer, 59

via Corer, 96

Via Bassa lsiats, 28
Via Bachet, 18

vis A. Moro, 4/L

Vi A, Moro, 4/F

Vig Turatl, 2/13
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SCADENZA
CONGESISO- NE

CITTA" O OCCUPAZIONE
JESOLO

JESOLO 04/12/2016
JESOLO

RESANA (TV) 14/02/2018
JESOLO 31/12/2020
SAN CONA‘ DI | 30/03/2016
JESOLO

JESOLO

JESOLO

JESOLO

JESOLO

JESOLO

JESOLO

JESOLO PAESI

JESOLO 06/$0/2024
JESOLO 08/40/2024
JESOLO 24/p8/2025
MUSILE DI 1A} 04/02/2026
JESOLO

JESDLO

JESOLO

MEOLO 3171212020
ERACLEA 2170112016
AIOMBING DES 21/01/2016
GIAVERA DEL | 21/01/2018
JESOLO LiDO 2150112016
NERVESA DEL

ARCADE (TV) 341212013
JESOLO LIDO

JESOLO LIDO 26/1172018
JESOLO LICO 110052017
SAN JONA' D) 18/05/2017
QUINTO VICEN 3040472021
JESOLO 18/05/2017
JESOLO 18/05/2617
SAN OONA' D) 31/12/2023

CANON
E 2017

422.14
211,08
211,08
437,43
211,07

211.08

211,07
211,07
211,07

211,07

211,08

2§1.07
211,07
211,07
211,07
21,07
211,07
2§1.07
211,07
497,26
211,07
211,07
211,07
211,07
211,07
211,07

211.07

MDTYIVO DELL' IRREGOLARITA’

Regolanzzazione In 8ilo
Regotarizzazions n alto
Regolanzzazions in sllc
Regolanzzazone In allo
Regolarizzazions in allo

Regolarizzapone in 310

Cagsala Regolanzzazicae in allo

Regotarizzazone in alto
Reaolanzzazone in alto
Regotarizzaaone in 3o
Regotanzzazgone in attc
Regotarizzazione in aito
Regolarizzazgone in aito
Regofanzzazone in alto
Regctarizzazione in alto
Regotarizzazone in allo
Regotarizazione in alio
Regotarizzazione in allo

Reqolanzzazione in 310

In atless verihca otcupdzicne

Reqolanzzazions n alto
Reqotarizezione in alto

Regofanz2azong in alto

Regotanzzazione in atto
Regotarizzzaziene in alto
Regolarizzazione in alto
Regofanzzanone in atto
Regotarizzazions in alte
Regolanzzazione in alto
Regotanzzszione in slto
Regofarizzaziona in atio
Regotanzzazecne in 3llo
Reqolarizzazione in atio
Regolanz2axone in allo
Regolaizzazicne n atlo

Regofanzzaraone in atia
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©97_032476
€97_000450
CO7_000191
CB7_000193
C97_000183
£89_000321
€00_368
C08_000731
C08_000745
C08_000751
€D9_000774
€09_000778
C09_000781
C11_000839
C11_000850
£11_060852
C11_600856
€a1_600089
C84_000404
C03_030546
Ca7_005723
€89_030817
©92_004156
€04_001709
C94_D01755
€95_001778
C85_001844
€_001948
€_001349
IPCA130063
IPCA140079
IPCA166029
IPGA176054
C46_C00066
€85_000992
€05_093304
€95_090019
CB5_D20024
€95_000028
£85_000033
€95_000038
€95_000039

C97_000212

YREVISAN ADRIANO
TALCN SERENA
ONGARO MAURD
VETTOR( FRANCO
LORENZCON
GIANFRANCESCO
VERAGO PAOLO

BISON RANIERO

RADURA DEL PINO cfo Versan

8enilo

BUSOLIN ENZO
ASS_SPORTIVA REMIERA
CITTA’ DI IESOLO

MAZZAROTTO FRANCO

MAZZAROTTO PIERANGELO

MURGIA PAOLO
DAL MOLIN EROS
PAVAN GIULIANO
SPOLAOR GIORGIO
MOLA ANTONINO
TREVISAN IESSICA

BUGL) BRUNO

DE FAVERI TRON CORRADD

GIROTTO KEV)

VERAGO FRANCA
ALBERT(N FRANCO
GEROQTTO ANTONIO
MANCIN ANNA MARIA
S0C. ONGARO FLL)
PELUSD SILVANA
BELLINGARDO GIOVANN)
PRESOTTO GIANFRANCO
B0RTOLATO ALBERTO
MUNGHETTI MARCO
8080 GINO

TONIOLO MARIO
MONTAGNER CESARE
PAGOTTO VAN
PAGOTTO GIUSEPPE
PIETROVECCHIC MARCO
BENETTI SAVINA

BRUSA SERAFINO
VISENTIN ALESSANDRO
TREVIS) MARIA CECILIA
BRUSA ANDREA

FRANZO TZIANO

Viz des Tulipani, 37/A
Via Loneon, 2

Vla Toscanelli, 16

Via Asmare, 38

Via Regubblica, 52

Via C. Colombo, 38/A
Via C. Calomibp, 45
Via Lago & Lugano, 54
Via Calv Fonunalo, 1/8
Vig Roma Dx, 35

Via Danimarca, 44/A
Wia Danimares, 2

Via Tevere, 24

Via C. Colombo, 40
Vig (ndipendenxs, 4
Via Rigits, 76/F

Via Terlin, 13

Via E. Antoniazz 69
Via C. Cofcmbo, 85/1
Via C. Celembo, BD
Via Amba Algg), 13
Via C. Cetombo, 84
Via Aleargl, 55

Vig A. Maro, 2

Via Chiesanuova, 110
P1azza Gransliere, 1
Vig Redentore, 11

\ig Asola, 3

Via Manzanl, 4

Wig C, Catombo, 26
Via C. Colombo, 80
Via Rustl, 92

Vla Trezzo, 44

Via Palma 1| Vecchio, 3
Ma delia Wiltena, 7

Vis (ndipendenza, 73/A
Via Schiavonesca Vecchia,
20

Via Gonlo, 33

Vi3 Vieenza, 30

Via Melldissa, 8

Via Vicenza, 30

Via Sitvio Trenlin, 33

Via G. Cciombo, 55

del 12 qpr. 2018 Poe- 27

MOGLIANO VE
JESOLO
JESOLO
JESOLO

SAN DONA' DI
JESOLO
JESOLO
RAVENNA
JESOLO
JESOLO
JESOLO
JESOLO
JESOLO
JESOLO

SAN BIAGIO D)
CARPENEDD-A
MESTRE (VE)
CONEGLIANO |
JESOLO
JESOLO
JESOLO
JESOLO
MESTRE (VE)
SAN BIAGIO D)
SAN DONA' DI
JESOLO
NOVENTADIP
JESOLO
TORRE DI MO¥
JESOLO
JESOLO
JESOLO
CARPENEDO-A
JESOLO
GIAVERA DEL(
ARCADE (TV}
NERVESA DEL
NOVENTA DI P
JESOLO LIDO
SAN BONA' DI
JESOLO LIDO
JESOLO LIDO

JESOLO

3171212020
03/03/2009
09/03/2019
09/03/2019
3141212020
31/12/2020

3171212021

Q2/03/2024

11/03/2024

10/02/2024
30/06/2022

31/12/2025

07/05/2016
314272014
31/12/2014
31/42/2014
3112/2014
31/12/2014

31/42/2015

31122015

03/12/2024

0411212016

28/11/2¢08

211,07
211,07
211,07
211,07
211,07
211,07

211,07

211,07

211,07

211.08
211,07

211,07

211,07
211,07
211,07
211,07
211,08
211,08
214,07
214,07

211,07

211,07
211,07
214,07
214,07
211,07

211,07

211,07

Renalarizzazlone in alto

Regolanzzazone 1n alto
Regolarizzaziong In alto
Regolanzzazone In atto
Regolarizzazione In alto
Ragolanzzarione in allo
Regolarnzzazione In atlo
In allesa venfica oecupazsong
In atiesg varifica ascupszione
n aliesa venfica cocupazione
In attesa verifica ccoupazione
In altesg venfica cecuparzione
Regclanzzazicne in allo

Regclanzzsricne in sllo

Regolaazzazicne in alto

In alte=g vedifica occupazione

Regolanzzazione m gho
Regoladzzazione in alto
Regolanzzazlone In alto
(n sltesa verifica octupazione
Reqolarizzaziane In auio
Regolanrranone In alto
Regolenzzazione in allo
Regolarlzzazione In allo
Regolanzzazono in allo
Regolarizeazone in atio
Regolarizzazions in atlo
Regolanzzazione in atlo
Regolartzzazone in stlo
In adesa venlica occupazione
Regolanzzazione in atlo
Regolarzzazone in atlo
Regolenzzazicne in atio
Regolarizzazione In allo
In aesa verifica ccoupazione
0 allese venlica cccupapone
In allesa veniica cceupazione
in ahesa verifica cceupadone
in atless verifica ccoupanone
(0 allesa venfica occupanome
In atlesa vernifica oceupazione
Regolanzzaziong in gko

lo atlesa verifica occupazione
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C84_000448
C85_000517
€99_000948
€52 01135

C94_0o1827

Eredi FAVERO GIUSEPPE
COLLA DANILO
ZARAMELLA GIUSEPPE
CANINI MASSIMO

BACCHIN MICHELE

COMUNE DI JESOLO (FIUME PIAVE)

£90_032016

P&7_000002
P20_002017
PE0_002019
P_052540
P_2654
£_0027C0

£87_002788

COOP. PICCOLA PESCA
CORTELLAZZO UESOLO

COMPRENSORIO MARINA
CORTELLAZZO

BERGAMO FLAVIO
ONGARO MOREND
GONELLA Anseimo
ONGARQ RUGGERO
CALIOTTO MAURO

ONGARO RUGGERO

Via Bongiovanni, 68
Plazzs Granslien, 14
Ptz Partigiani whalie, 1
Via Pralongo. 52/A

Via Ghezzo, 14

Via Ambe Alagi, 10/A

Via Msssaus. 59

Vig A. Garida\di, 22/C
Viz Adua, 3

Vig Amds Alagi. 18
Plazza Granatier, 32
Via Massaus, 42

Via Amundsen Roald, 6

del 4 5 ppg, 2018 P& 33

SIADENE-MON
JESOLO
JESOLO
MONASTIER (T

ERACLEA

JESOLO

JESOLO
JESOLO
JESOLO
JESOLO
JESOLO
JESOLO

JESOLO

3111272014

3111202017

311272018

31/1212017

31/12/2017

31/12/2015

31/42/2018

31/12/2015

211,07
211,07
211,07
211,07

211,07

291,08
120481
4

211,08
279,35
211,08
536,36
211,08

234,67

In atlesa venhca occupazione
In atiese venfica ocoupanone
In allesa verfica occupazone
In allesa venfica occupazione

In atiesa verifica occupazlone

Regolanzzazone in alto

Regolanzzszione In alto
Regotanzzazicne in ato
Regolanzzazicne In atio
Regofanzaziane In allo
Regotanzzazicne in allo
Regofanzzazicne n allo

Regofanzzazicne in allo







